
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

від  12.10.2022 р.                                                                       № 380 

 

Про підсумки  проведення  

І Регіонального конкурсу 

відеосюжетів «Tell about Ukraine» 

 

На виконання наказу  Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 26.08.2002р. № 284 «Про  проведення І Регіонального конкурсу 

відеосюжетів «Tell about Ukraine», плану роботи КЗПО «Центр освітніх 

інновацій Івано-Франківської міської ради» на вересень 2022 р., упродовж 

вересня ц.р. на базі КЗПО «Центр освітніх інновацій Івано-Франківської міської 

ради»було проведено І Регіональний конкурсу відеосюжетів «Tell about 

Ukraine». 

Конкурс проводився з метою популяризації звичаїв та культури 

українського народу, привернення уваги до української нації. Участь у ньому  

брало 75 учасників.  

Надіслані ними  відеосюжети українською та англійською мовами були 

розміщені на ютуб-каналі Центру освітніх інновацій та на сторінці Facebook. 

Глядацьке голосування тривало з 16.09.2022р. до 04.10.2022р.   

Враховуючи голосування глядачів, беручи до уваги протоколи членів 

журі, 05 жовтня 2022р. було визначено переможців (додаток 1).  

Виходячи з вище викладеного, 

НАКАЗУЮ: 

1. Відзначити високий рівень проведення І Регіонального конкурсу  

відеосюжетів «Tell about Ukraine» та активну участь здобувачів освіти міста. 

2. Нагородити переможців І Регіонального конкурсу відеосюжетів «Tell  

about Ukraine» та їх керівників (додаток 1) грамотами Департаменту освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради.  

3. Директору ЦОІ М. Починок узгодити час та місце нагородження та  

повідомити про це переможців  конкурсу.  

4. Відзначити активну участь учасників І Регіонального конкурсу  

відеосюжетів «Tell about Ukraine» та нагородити їх подяками Департаменту 

освіти та науки Івано-Франківської міської ради (додаток 2). 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

 

Заступниця міського голови-  

директор Департаменту освіти та науки                Вікторія ДРОТЯНКО 

І. Валько, 53-56-65 



Додаток 1 до наказу 

Департаменту освіти та науки  

від  12.10.2022р. № 380 

 

Список 

переможців І Регіонального конкурсу відеосюжетів «Tell about Ukraine» 

 

 

№ 

з/п 

Навчальний 

заклад 
Назва роботи Прізвище та ім’я учасників Керівник 

ДИПЛОМИ  І  СТУПЕНЯ 

1 
Драгомирчан-

ська гімназія 
"Україна - країна героїв: 

розмова з татом" 

Гундер Маріанна Сергіївна Коваль  

Віта Омельянівна 

2 Ліцей №1 
«Україна – країна 

героїв» 

Шебец Іванна Андріївна 

 

Попович  

Леся Вікторівна 

ДИПЛОМИ  ІІ  СТУПЕНЯ 

3 

Центр 

професійно-

технічної освіти 

№1 

"Україна - це ми" 

Гелетюк Софія Миколаївна, 

Ковальчук Інна Володимирівна, 

Базів Адріана Василівна, 

Лазаренко Сніжана Романівна, 

Керницька Ірина Ігорівна, 

Карпів Любов-Марія Романівна 

Когуч  

Олександра 

Віталіївна 

 

4 
Підлузька 

гімназія 

«Україна - країна 

вільних людей» 

Сурмачевська Софія Ігорівна, 

Новіцька Мар'яна Михайлівна 

Бойко  

Марія Василівна 

5 Ліцей №1 «Україна і моя школа» 
Николин Юлія Орестівна Попович  

Леся Вікторівна 

6 
Центр освітніх 

інновацій 

«Україна - це наші 

люди» 

Джебко Яна Олександрівна Обиденна  

Олена 

Олександрівна 

«Україна - це моя 

школа: звичайна і 

особлива" 

Серняк Дарина Олегівна 

«Україно! Разом до 

Перемоги!» 

Гречкосій Анастасія 

Володимирівна 

«Україна – земля, 

здобута надто дорогою 

ціною» 

Губа Софія Павлівна 

7 Ліцей №6 «I am Ukrainian» 

Дехтяр Яна Андріївна Дем’янчук  

Наталія Петрівна, 

Салижин  

Наталія Михайлівна 

8 
Угорницький 

ліцей 

«"Україна - вільна 

країна!" 

Войтович Юлія Андріївна  Костик  

Тетяна Валентинівна 

9 
Хриплинська 

гімназія 

«Україна – славна 

країна!» 

Петришин Яна, Гах Юрій, 

Гуйтенюк Мар'яна, Рущак Назар, 

Крисак Лілія, Присяжнюк Ілля, 

Дяків Вікторія, Савчин Максим, 

Пастушенко  

Наталія Антонівна 



Паращук Христина, Онищук 

Олександр, Пастухова Ангеліна 

10 
Березівська 

гімназія 
«Україна й Карпати» 

Курпель Софія Володимирівна Вара  

Оксана Богданівна 

11 Ліцей №11 «Ukraine- is my land» 
Стовбан Ольга Миколаївна Бондарук  

Ірина Михайлівна 

12 
Центр освітніх 

інновацій 

«Ukraine and 

Carpathians 

Дарвай Діана Любомирівна Бондарук 

 Ірина Михайлівна,  

Горбата Олена 

Володимирівна  

ДИПЛОМИ  ІІІ  СТУПЕНЯ 

13 
Драгомирчан-

ська гімназія 

"Україна й Івано-

Франківськ" 

Деренько Анна-Марія Ігорівна, 

Чопик Софія Романівна 

Коваль  

Віта Омельянівна 

14 

Вище художнє 

професійне 

училище №3 

«Любіть Україну» 

Депутат Елія Василівна, 

Христинченко Софія Василівна, 

Ковальова Анастасія Віталіївна, 

Гулько Вікторія Вікторівна 

Монастирецька 

Ольга 

Володимирівна 

15 
ЗДО №17 

"Ромашка" 

«Україна – це душа 

народна, жива, 

нездоланна…» 

Колектив вихованців ЗДО №17 Лаврів Юлія 

Володимирівна 

 

16 

Центр освітніх 

інновацій 

«Ukraine is Ukrainians" 
Онофрійчук Вікторія Василівна Починок  

Марія Дмитрівна 

Ukraine is our homeland 

Гринчак Христина, Дутка Лілія, 

Фочила Яна 

 

Бондарук  

Ірина Михайлівна 

17 
Крихівецький 

ліцей 
«Україна і наші Герої» 

Стріпачук Софія Михайлівна, 

Голіней Юлія Юріївна 

Глушко Тетяна 

Володимирівна 

 

18 

Початкова 

школа імені 

Софії Русової 

«Україна в наших 

серцях» 

Белей Ярослав Васильович, Брик 

Софія Михайлівна, Мархалевич 

Мілана Віталіївна, Кібель Юрій 

Назарович, Досінчук Катерина 

Василівна, Яковишин Андрій 

Іванович 

 

Грижак  

Надія Василівна, 

 

Шаган  

Наталія Василівна, 

 

Лютак 

 Оксана Василівна 

«Я - майбутнє 

України» 

Бацур Матвій 

«Я- майбутнє 

України» 

Іванців Аліна 

19 Ліцей №10 «Україна і моя школа» 

Годжа Світлана Іванівна 

Сухобока Валерія Романівна 

Лакіза Анастасія Романівна 

Рава Софія Ростиславівна 

Чик  

Олеся Михайлівна 

 

20 Ліцей №3 «Україна єдина» 

Плотнікова Владислава 

Олександрівна, Копаниця Алла 

Валентинівна, Галущенко Дмитро 

Романович, Фролов Кирил 

Олександрович 

Сковрінок  

Мар'яна Богданівна 

 

21 
Ліцей №11 

«Ukraine-is our 

homeland» 

Зелінська Мар’яна Бондарук  

Ірина Михайлівна 

 

22 
Ліцей №12 

«Україна й Івано-

Франківськ» 

Яцук Вероніка Юріївна, Рибак 

Дарія Олександрівна 

Яблончук  

Еліна Анатоліївна 



 

 

«Україна - країна 

героїв» 

Загурський  Павло Васильович, 

Дудяк Мар'яна Тарасівна, 

Лотоцька Катерина Віталіївна, 

Вельган Вікторія Андріївна 

Федоришин  

Оксана Миколаївна 

23 
ЗДО 

«Янголятко» 

«Україна - моя рідна 

земля» 

Гатайло Ігор, 

Білоган Ніна 

Костюк Оксана 

Володимирівна 

24 ЗДО «Колобок» 
«Україно, ти у нас 

одна» 

Вихованці ЗДО «Колобок» Максимів  

Юлія Богданівна 

25 Ліцей №6 
"Кожен із нас це герой 

України» 

Влашин Софія Іванівна Гринів  

Леся Іванівна,  

Лугова  

Світлана Іванівна 

 

 

 

 

Заступниця міського голови-  

директор Департаменту освіти та науки                  Вікторія ДРОТЯНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до наказу 

Департаменту освіти та науки  

від 12.10.2022р. №  380 

 

Список 

активних учасників І Регіонального конкурсу відео сюжетів «Tell about Ukraine» 

 

 Навчальний заклад Назва роботи  
Прізвище та ім’я 

учасників 
Керівник  

1 

Центр позашкільної освіти 

"Культурно-Універсальна 

територія " КУТ 

«Україна – сильна нація»  Колективна робота Кірпан Анна 

Петрівна  

2 

 

 

ВПУ №21 

 

 

 

«Україна - країна Героїв» 

 Мних Тетяна Колобанько Анна 

Зіновіївна  

 Лінніков Микола Колобанько Анна 

Зіновіївна  

 Устинський Дмитро Колобанько Анна 

Зіновіївна 
 

3 Братковецький ліцей «Україна і я» 
 Пинчук Наталія Романівна Микитюк 

Богдана Сергіївна 
 

4 Центр освітніх інновацій Ukraine - is our victory! 
 Андріїшин Катерина, 

Рубашевська Софія 

Ясінська Мар'яна 

Василівна 
 

5 Тисменичанський ліцей «Україна - країна героїв» 

 Шимановська Софія 

Романівна, Шимановська 

Ярина Романівна 

Чуйко Марія 

Миколаївна  

 

 

 

 

Заступниця міського голови-  

директор Департаменту освіти та науки                      Вікторія ДРОТЯНКО 
 


